
1

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市二タ子３丁目２番５１号

髙田電機株式会社　代表取締役　髙田　武嗣

10

8

9

6 髙田電機株式会社 28,500,000 落札

7

4 東島電気工事株式会社 29,400,000

5 株式会社笠原電設 29,000,000

辞退

2 株式会社佐電工唐津営業所 31,300,000

1 株式会社九電工唐津営業所 34,500,000

3 株式会社岡田電機 ―

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 28,500,000円（税抜） 31,350,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 35,740,000円（税抜） 39,314,000円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 玄海町大字長倉 地内

業 務 期 間 令和6年4月9日(火) 令和7年3月28日(金) (354日間)

入 札 年 月 日 令和6年4月5日(金) 9時00分～

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

業 務 名 令和6年度　資工　第1号　長倉浄水場プログラマブルコントローラ更新工事



1 令和５年災　第７３４号

町道大平藤平線道路災害復旧工事

2

3

4

5 議会議決の日以降　町の指定する日から　２４０日間

6

7

8

9 佐賀県佐賀市富士町大字下熊川159-68

株式会社　富士建　代表取締役　牧薗　博文

10

8

9

6 株式会社富士建 45,705,455 落札

7

4 株式会社岸本組　玄海支店 49,750,000

5 日本建設技術株式会社 45,705,455

2 株式会社親和テクノ 45,705,455

1
株式会社扶桑エンジニアリ
ング

45,705,455

3
日本地研株式会社　佐賀支
店

45,705,455

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 45,705,455円（税抜） 50,276,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 49,680,000円（税抜） 54,648,000円（税込）

最低制限価格 45,705,455円（税抜） 50,276,000円（税込）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 藤平 地内

工 事 期 間

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和6年4月5日(金) 9時15分～



1 令和６年度　電源立地地域対策交付金基金事業

里松尾線改良工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町今村7537番地1

有限会社　ショー　代表取締役　柴田　日出男

10

9

8

7

6 有限会社徳永工務店 23,700,000

5 有限会社宮崎建設 23,880,000

4
株式会社小野建設　玄海支
店

23,600,000

3 有限会社ショー 23,300,000 落札

2 有限会社池田産業 24,000,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 中山組株式会社 23,800,000

落 札 価 格 23,300,000円（税抜） 25,630,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 23,680,000円（税抜） 26,048,000円（税込）

最低制限価格 21,785,455円（税抜） 23,964,000円（税込）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 有浦上 地内

工 事 期 間 令和6年4月9日(火) 令和7年2月12日(水) (310日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和6年4月5日(金) 9時30分～



1 令和６年度

報鼓橋解体工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字平尾845番地

中山組　株式会社　代表取締役　中山　道夫

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和6年4月5日(金) 9時45分～

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 長倉 地内

委 託 期 間 令和6年4月9日(火) 令和6年5月31日(金) (53日間)

予 定 価 格 7,660,000円（税抜） 8,426,000円（税込）

最低制限価格 無

落 札 価 格 7,600,000円（税抜） 8,360,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落札

2 株式会社シビコ 7,700,000

1 中山組株式会社 7,600,000

3 有限会社徳永工務店 7,750,000

4
株式会社小野建設　玄海支
店

7,700,000

5 有限会社宮崎建設 7,870,000

6

7

8

9

10



1

玄海町上水道水質検査業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県佐賀市本庄町袋131-16

株式会社CRC食品環境衛生研究所　佐賀営業所　所長　清家　大志

10

8

9

落札

6
株式会社太平環境化学セン
ター佐賀営業所

2,880,000

7
株式会社CRC食品環境衛生
研究所　佐賀営業所

2,499,000

4
新栄地研株式会社　唐津支
店

3,162,000

5 株式会社ブルーム 2,583,000

2
株式会社　微研テクノス
佐賀支店

2,562,000

1 一般財団法人　佐賀県環境科学検査協会 2,800,000

3
西部環境調査株式会社　佐
賀営業所

2,757,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 2,499,000円（税抜） 2,748,900円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 3,480,000円（税抜） 3,828,000円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 玄海町大字町内一円 地内

業 務 期 間 令和6年4月9日(火) 令和7年3月27日(木) (353日間)

入 札 年 月 日 令和6年4月5日(金) 10時00分～

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

業 務 名 令和6年度　原委　第３号



1 令和6年度　基盤整備交付金

南部北部浄化センター水質検査業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県鳥栖市江島町3126-2

株式会社太平環境化学センター佐賀営業所　所長　松田　徹

10

8

9

6
株式会社太平環境化学セン
ター佐賀営業所

3,310,000 落札

7
株式会社CRC食品環境衛生
研究所　佐賀営業所

3,398,000

4
株式会社　微研テクノス
佐賀支店

3,340,000

5 株式会社ブルーム 3,480,000

2
西部環境調査株式会社　佐
賀営業所

3,400,000

1
一般財団法人　佐賀県環境
科学検査協会

3,350,000

3
新栄地研株式会社　唐津支
店

3,406,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 3,310,000円（税抜） 3,641,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 3,651,000円（税抜） 4,016,100円（税込）

最低制限価格 3,102,728円（税抜） 3,413,001円（税込）

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 玄海町大字新田・今村 地内

業 務 期 間 令和6年4月9日(火) 令和7年3月17日(月) (343日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和6年4月5日(金) 10時10分～



1 令和6年度　電源交付金

座川内小加倉浄化センター水質検査業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市相知町伊岐佐甲2156-1

新栄地研株式会社　唐津支店　支店長 池田　和彰

10

8

9

6
株式会社太平環境化学セン
ター佐賀営業所

1,270,000

7
株式会社CRC食品環境衛生
研究所　佐賀営業所

1,249,000

4
株式会社　微研テクノス
佐賀支店

1,245,000

5 株式会社ブルーム 1,320,000

落札

2
西部環境調査株式会社　佐
賀営業所

1,250,000

1
一般財団法人　佐賀県環境
科学検査協会

1,260,000

3
新栄地研株式会社　唐津支
店

1,230,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 1,230,000円（税抜） 1,353,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 1,330,000円（税抜） 1,463,000円（税込）

最低制限価格 1,130,000円（税抜） 1,243,000円（税込）

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 玄海町大字座川内・小加倉 地内

業 務 期 間 令和6年4月9日(火) 令和7年3月17日(月) (343日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和6年4月5日(金) 10時20分～



1 令和6年度（令和6年度～11年度）

玄海町介護ロボット賃貸借業務

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 東京都港区虎ノ門1-2-6

みずほリース株式会社　代表取締役社長　中村　昭

10

8

9

6

7

4

5

落札

2

1 みずほリース株式会社 3,133,440

3

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 3,133,440円（税抜） 3,446,784円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 3,133,440円（税抜） 3,446,784円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 一般競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 町内一円 地内

業 務 期 間 令和6年4月10日(水) 令和12年4月9日(火) (2191日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 福祉・介護課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和6年4月5日(金) 10時30分～


